
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 13/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a100,001382 0,00 100,001)
100,00Celkem za Par: 0,00 100,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného4 000,00900021122411 42 900,00 46 900,002)
4 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 42 900,00 46 900,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,700,0021113639 43 000,00 43 700,003)
700,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 43 000,00 43 700,00

Příjmy celkem 4 800,0085 900,00 90 700,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-4 800,008115 -7 091 923,90 -7 096 723,90
-4 800,00Celkem za Par: -7 091 923,90 -7 096 723,90

Financování celkem -4 800,00-7 091 923,90 -7 096 723,90

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 057 723,90XXXX XXXXX0000 18 057 823,90100,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
264 300,00XXXX XXXXX2411 268 300,004 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX

1 806 300,00XXXX XXXXX3639 1 807 000,00700,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 4 800,00 20 133 123,9020 128 323,90

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-9 091 923,908XXX XXXXX0000 -9 096 723,90-4 800,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -4 800,00 -9 096 723,90-9 091 923,90

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 30.12.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) Nerozpočtováno - příjem ze zrušeného odvodu z loterií
ad 2) Příjmy vyšší než rozpočtováno
ad 3) Příjmy vyšší než rozpočtováno

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/1

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE  DNE  17.1.2023


